



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 13/12/2019 15:27:32
Folha: 1

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

Número do Contrato: 000096 / 2019 Fornecedor: 020772 - CIRÚRGICA PATROCÍNIO

Data da Assinatura: 13/12/2019 Vigência: 13/12/2019 a 13/12/2020

Processo: 000036 / 2019 Modalidade: Pregão / Sequencial: 23

Item	Produto	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00035	011373 - BANDEJA EM AÇO INOX COM TAMPA - TAMANHO 30x20cm	UNIDADE	2.0000	108.0000	216.0000
00081	011137 - EMBALAGEM EM SMS LEVE - TAMANHO: 75x75cm - PACOTE COM 100 unids		1.0000	94.3000	94.3000
00084	011099 - EQUIPO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL	UNIDADE	3.000.0000	0.8700	2.610.0000
00093	011363 - ESPÉCULO VAGINAL EM AÇO INOX - TAMANHO: M	UNIDADE	3.0000	36.0000	108.0000
00094	011362 - ESPÉCULO VAGINAL EM AÇO INOX - TAMANHO: P	UNIDADE	3.0000	36.0000	108.0000
00111	008412 - FITA MÉTRICA PLÁSTICA - TAMANHO: 150cm	UNIDADE	5.0000	4.4000	22.0000
00127	004524 - GOMA PARA GARROTEAR	METRO	200.0000	1.7500	350.0000
00147	011164 - LÂMINA RETA DE LARINGOSCÓPIO nº 5	UNIDADE	3.0000	110.0000	330.0000
00163	011963 - LUVA DE BORRACHA COM CANO CURTO - TAMANHO PAR M		150.0000	1.7800	267.0000
00164	011964 - LUVA DE BORRACHA COM CANO CURTO - TAMANHO PAR P		400.0000	1.7800	712.0000
00174	009398 - MARRECO DE PLÁSTICO	UNIDADE	10.0000	10.2600	102.6000
00177	011207 - MÁSCARA DE VENTURI COM ENCAIXES - TAMANHO: INFANTIL	KIT	30.0000	10.1300	303.9000
00185	011219 - OXÍMETRO DE PULSO COM VISOR TIPO DEDO - TAMANHO: INFANTIL	UNIDADE	10.0000	185.0000	1.850.0000
00196	011229 - PÊRA PARA ELETROCARDÍOGRAFO - MATERIAL: SILICONE	UNIDADE	50.0000	3.3400	167.0000
00210	011245 - PORTA AGULHA MAYO - TAMANHO: 14cm	UNIDADE	20.0000	19.5000	390.0000
00211	011246 - PORTA AGULHA MAYO - TAMANHO: 16cm	UNIDADE	10.0000	25.5000	255.0000
00290	011378 - SUPORTE PARA SORO EM AÇO INOX COM TRIPÉ E REGULAGEM DE ALTURA SEM RODÍZIO	UNIDADE	10.0000	240.0000	2.400.0000
00308	009883 - TESTE INDICADOR BOWIE & DICK - PACOTE COM 10 folhas	PACOTE	20.0000	60.4800	1.209.6000
00309	011344 - TESTE INDICADOR QUÍMICO CLASSE 5 VAPOR LINE - PACOTE COM 250 unids	PACOTE	15.0000	85.0000	1.275.0000
00316	011368 - VELA DE HEGAR nº 04	UNIDADE	3.0000	55.9400	167.8200
				Valor Total do Contrato:	12.938.22